



Váš dopis zn.:

Ze dne: 9. 2. 2025
Naše č. j.: KUJCK 30073/2025
Sp. Zn.: KHEJ 18791/2025/evju SO
Vyřizuje: Ing. Markéta Chromá
Telefon: 386720374
E-mail: chroma@kraj-jihocesky.cz
Datum: 7. 3. 2025

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 10. 2. 2025 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

1. *Stanoviska a vyjádření: ROZHODNUTÍ STAVEBNÍ POVOLENÍ Krajský úřad - Jihočeský kraj, oddělení krajský stavební úřad na stavbu: I/20 Protivín-Vodňany, uspořádání 2+1 č.j.: KUJCK 150755/2024 Sp.zn.: ODSH 51930/2024/matu1 Datum: 13.1.2025, žádost o vydání stavebního povolení ze dne 22.4.2024 podal: Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČO 65993390, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha, kterého zastupuje PRAGOPROJEKT, a.s., IČO 45272387, K Ryšánce 1668/16, 147 00 Praha, Územní rozhodnutí o umístění stavby bylo vydáno Krajským úřadem Jihočeského kraje, odborem dopravy a silničního hospodářství dne 8.2.2022 pod č.j.: KUJCK 10093/2022 a nabylo právní moci dne 12.3.2022. Souhlas s vydáním stavebního povolení dle § 15 odst. 2 stavebního zákona vydal Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství dne 20.12.2023 pod č.j.: KUJCK 147519/2023. Opatření ze dne 15.10.2024 pod č.j.: KUJCK 122256/2024 stavební úřad.*

2. *Opatření ze dne 18.11.2024 pod č.j.: KUJCK 135136/2024 vyzval stavební úřad účastníky - Krajský úřad Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví ze dne 6.12.2023 pod č.j.: KUJCK 151581/2023.*

3. **Z Á V A Z N Ě S T A N O V I S K O** Ze dne: 9. 8. 2024 č.j.: KUJCK 2461/2025 Sp. zn.: OZZL 97258/2024/past SO Datum: 08. 01. 2025 "PŘELOŽKA SILNICE II/156 A II/157, 3. ETAPA, PODJEZD POD ŽELEZNIČNÍM NÁDRAŽÍM, ČESKÉ BUDĚJOVICE".

4. *Územní rozhodnutí Krajského úřadu pro Jihočeský kraj ze dne 16.9.2019 pod č.j. KUJCK 43687/2018 nabylo právní moci dne 15.10.2019. Stavba je dotčena změnou územního rozhodnutí.*

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

Všechna Vámi požadovaná sdělení, stanoviska či rozhodnutí Vám zasíláme v anonymizované podobě v přílohách tohoto sdělení.

S pozdravem

Mgr. Petr Podhola

vedoucí odboru KHEJ

Příloha

KUJCK_150755_2024

KUJCK_10093_2022

KUJCK_147519_2023

KUJCK_122256_2024

KUJCK_135136_2024

KUJCK_151581_2023

KUJCK_2461_2025

KUJCK_43687_2018

Žádost o SP